

●2019年10月1日 消費税率引上げに伴う運賃改定について

路線	主な区間	現行運賃	改定運賃	現行運賃	改定運賃	現行運賃	改定運賃	現行運賃	改定運賃	現行運賃	改定運賃
		通勤①		通勤③		通勤⑥		通学①		通学③	
アクアライン路線 定期券	1,250区間（1,300円区間）	45,000	45,720	128,250	130,300	216,000	219,460	36,000	36,580	102,600	104,250
	1,350区間（1,400円区間）	48,600	49,680	138,510	141,590	233,280	238,460	38,880	39,740	110,810	113,260
	1,450区間（1,500円区間）	52,200	53,280	148,770	151,850	250,560	255,740	41,760	42,620	119,020	121,470
	1,550区間（1,600円区間）	55,800	56,880	159,030	162,110	267,840	273,020	44,640	45,500	127,220	129,680
	1,650区間（1,700円区間）	59,400	60,480	169,290	172,370	285,120	290,300	47,520	48,380	135,430	137,880
	1,850区間（1,900円区間）	66,600	67,680	189,810	192,890	319,680	324,860	53,280	54,140	151,810	154,300
	2,050区間（2,100円区間）	73,800	75,240	210,330	214,430	354,240	361,150	59,040	60,190	168,260	171,540
	2,150区間（2,200円区間）	77,400	78,840	220,590	224,690	371,520	378,430	61,920	63,070	176,470	179,750
	2,450区間（2,500円区間）	88,200	90,000	251,370	256,500	423,360	432,000	70,560	72,000	201,100	205,200
東京鹿島線 定期券	全区間	60,000	61,500	160,000	164,100	—	—	50,000	51,300	140,000	143,600